
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº TP-002-PMO/2017. 
Objeto: Contratação de empresa com fornecimento de material e mão de obra, para execução de serviços na 
construção de 04 (quatro) salas de aula na Escola Municipal de Ensino Fundamental José Gabriel Guerreiro, situada na 
Travessa Luiz Inácio Lula da Silva, nº 1598 no Bairro Penta - zona rural do Município de Oriximiná/PA, conforme as 
normas e condições deste Edital e seus anexo. Vencedor(es): CONSTRUTORA ANDRADE LTDA - ME, com o 
valor total de R$ 202.343,55(Duzentos e Dois Mil, Trezentos e Quarenta e Três Reais e Cinquenta e Cinco 
Centavos).. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 -
ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA. 13 de Julho de 2017.

 ORIXIMINÁ - PA, 13 de Julho de 2017

 GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJÃO 
Comissão de Licitação

Presidente

RUA BARÂO DO RIO BRANCO, 2336 - CENTRO


		2017-12-13T09:52:18-0300




